[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.                                                                                  № 13
Об утверждении структуры  Совета  депутатов

Варнавинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Регламента Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области  согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь».
Председатель Совета депутатов

С.А.Смирнов

Исполняющий полномочия

Главы местного самоуправления

А.Г.Фролов

Приложение

к решению Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

Нижегородской области

от 20.09.2022 № 13
Структура
 Совета депутатов Варнавинского муниципального округа

Нижегородской области

Комиссия

по вопросам местного самоуправления, соблюдению законности, депутатской этике

Аппарат

Совета депутатов

Комиссия

по бюджетной, финансовой, налоговой, экономической политике

Комиссия

по развитию территорий, агропромышленному комплексу и лесному хозяйству

Комиссия

по социальной политике

Комиссия

 по производственной сфере, ЖКХ, строительству, предпринимательству

Заместитель

председателя

Совета депутатов

Председатель Совета депутатов